

Pressmeddelande 5 december 2011

Lundastudenter bäst i Sverige på att lösa case

Fyra studenter från Lunds universitet vann den nationella finalen av KPMG International Case Competition. I april är det dags för den internationella finalen i Hong Kong, där det svenska laget får tävla mot ett rekordstort antal ekonomistudenter från internationella toppuniversitet i bland annat Ryssland, Indien, Brasilien och Japan.

Det var Christoffer Haraldsson, Niklas Hansson, Olof Nordgren och Camilla Wengholm från Lunds universitet som bäst löste caset om att hitta möjliga utvägar för Google att hantera den svåra situationen i Kina. De får dela på prissumman 40 000 kr och representera Sverige i den internationella finalen som hålls i Hong Kong i april nästa år. Intresset för årets tävling har varit rekordstort, både i Sverige och internationellt och antalet deltagande länder har dubblats på två år. I år deltar 10 000 studenter runt om i världen i uttagningar och 25 lag från lika många länder går vidare och får kämpa om äran av att bäst lösa ett komplicerat case i finalen i Hong Kong.

– Jag är så stolt över att vårt lag vann denna otroligt spännande tävling! Konkurrenten var stenhård, vilket såklart gör att det känns extra roligt att vinna. Att få åka till Hong Kong i vår och representera Sverige och tävla mot studenter från hela världen känns otroligt spännande, säger Camilla Wengholm, en av de vinnande studenterna.

– Lag Lund drog på bästa sätt nytta av sina olika personliga egenskaper när de löste caset. Med sin väl valda analysmodell byggde de en stark argumentation kring varför Google ska hålla sig till sin filosofi, fortsätta utmana myndigheterna och värna om användarnas rätt till fri tillgång till information, berättar Leif Waller från KPMG och juryns ordförande.

KPMG International Case Competition grundades i Sverige och är nu världens största casetävling för ekonomistudenter. Det gäller att snabbt analysera ett problem och på ett övertygande sätt presentera en lösning för domare och publik. I år bestod juryn bland annat av Jan Dinkelspiel, Sverigechef på Nordnet, Susanna Falkengren, styrelseledamot i Exipos Invest och en av drakarna i SVT:s ”Draknästet”, Harald Mix, vd för Altor Equity samt Kristina Lindhe, grundare av Lexington.

– Finessen med KPMG International Case Competition är att tävlingen på ett effektivt sätt lyckas koppla samman näringslivet och den akademiska världen. Jag är väldigt imponerad av prestationerna från de svenska studenterna under finalen. Till skillnad mot vad många tror står sig svenska studenter väldigt bra i den internationella konkurrensen, säger jurymedlemmen Harald Mix.

För mer information vänligen kontakta:

Emma Engström, Ansvarig för studentkommunikation KPMG, tel. 070-958 91 19, emma.engstrom@kpmg.se
Joakim Löfgren, Presskontakt KPMG, tel. 070-653 00 77, joakim.lofgren@kpmg.se

Om KPMG International Case Competition

KPMG International Case Competition grundades i Sverige 1998 och har sedan dess vuxit till att bli Sveriges och nu världens största casetävling. Tävlingen riktar sig till ekonomistudenter på C- och D-nivå på högskolor och universitet. Varje lag består av tre till fyra personer som under tre timmar ska lösa ett komplicerat case och sedan presentera resultatet för domare och publik.

Om KPMG

KPMG erbjuder branschspecifika och kvalificerade tjänster inom [revision](#), [skatt](#) och [rådgivning](#). Som medlem i KPMG International ingår vi i ett av världens främsta nätverk med 138 000 medarbetare i 150 länder. I Sverige har KPMG 1 600 medarbetare på 60 orter runt om i landet. www.kpmg.se

KPMG AB, a Swedish limited liability partnership and a member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity